
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 180,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 31,24 €

Centurio 45 mugursoma ir viena
no MMPS (Multi Mission Pack
System) sērijas mugursomām.
Tai ir modulārs dizains, tāpēc
to var lietot kopā ar MMPS
sānu kabatām, kas noņemamas no
Berghaus Crusader mugursomas
vai nopērkamas atsevišķi.

Apraksts
Berghaus MMPS Centurio II 45 armijas mugursoma
Centurio 45 papildina Berghaus MMPS (Multi Mission Pack System) sēriju. Šī
modulārā mugursoma ir izstrādāta, lai integrētos ar Berghaus Crusader un
Centurio mugursomām, piedāvājot elastīgu sistēmu, kas var pielāgoties
dažādām misijas prasībām. Tā ir izturīga, daudzfunkcionāla un ideāli
piemērota militārām vai āra ekspedīcijām.

Galvenās īpašības:

Aizmugurējais panelis ar ventilācijas kanālu: Nodrošina uzlabotu
gaisa plūsmu labākam komfortam ilgstošas lietošanas laikā.
Iekšējais alumīnija rāmis: Noņemams rāmis nodrošina kravas atbalstu
un stabilitāti.
Saderīga ar hidratācijas sistēmu: Nodrošina, ka esat pietiekami
hidratēts misijas vai āra piedzīvojuma laikā.
MMPS modulārā sistēma: Mugursoma integrējas ar MMPS sānu kabatām,
palielinot kravas ietilpību līdz 65L (pārdod atsevišķi).
Molle sistēma un stiprinājuma punkti: Ietver molle siksnas, četrus
aksesuāru stiprinājuma punktus ar elastīgu auklu un augšējo kabatu
papildu aprīkojuma uzglabāšanai.
Leduscirša/pārgājiena nūju stiprinājums: Viegli pieejams stiprinājuma
punkts nūjām vai ledusciršiem nelabvēlīgos laika apstākļos.
Jostas siksna: Regulējama jostas siksna nodrošina komfortu,
vienmērīgi sadalot svaru.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Specifikācijas:

Audums: Armadura 1000D
Izmēri: 64 cm (A) x 36 cm (P) x 32 cm (D)
Svars: 1,47 kg
Tilpums: 45 litri
Muguras sistēma: Flow sistēma labākam komfortam
Rāmis: Noņemams iekšējais alumīnija rāmis

Papildu funkcijas:

Augšējā kabata papildu uzglabāšanai
Sānu stiprinājuma siksnas
Saderīga ar MMPS sānu kabatām
Četri aksesuāru stiprinājuma punkti ar elastīgu auklu
Molle siksnu stiprinājuma punkti papildu aprīkojuma piestiprināšanai

Pieejamās krāsas:

Kojotu brūna
Cedru zaļa
Earth brūna

Zīmola valsts: Nīderlande
Berghaus MMPS Centurio II 45 ir izturīga un daudzfunkcionāla mugursoma, kas
padara to ideāli piemērotu jebkuram izaicinošam piedzīvojumam. Neatkarīgi
no tā, vai esat militārajā misijā vai dodaties āra ekspedīcijā, šī

mugursoma sniegs jums elastību un izturību, lai pārvadātu visu nepieciešamo
aprīkojumu.
Zīmola valsts - Nīderlande.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

